Moção 01/2021

MOÇÃO DE LOUVOR

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o artigo

181,  inciso  V  do  Regimento  Interno,  concede  MOÇÃO  DE  LOUVOR,   AO  CLUBE

DESBRAVADORES CONECTADOS EM CRISTO, vinculado a Igreja Adventista do Sétimo

Dia do Bairro Vista Alegre,  representado pelo Diretor  Gilmar Olavo dos Santos e o Capelão

Eliseu Venceslau de Brito, pelos brilhantes serviços prestados a população Terranovense,

com  a  inclusão  de  jovens  em  atividades  ao  ar  livre  em  campanhas  comunitárias,

principalmente na proteção do meio ambiente com coleta lixos nas beiras de rios.

Sala das Sessões, aos seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e

um

Adelar Marcante
 Vereador